
        Gmina Tarnów

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Tarnów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie za rok 2015. 

Tarnów, maj 2016



Zgodnie  z  art.  5  a  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016.239. zm.) oraz Uchwałą  Nr XL/470/2014 Rady Gminy

Tarnów  w  sprawie  przyjęcia  "Programu  współpracy  Gminy  Tarnów   z  organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" na rok 2015, organ wykonawczy jednostki

samorządu  terytorialnego  nie  później  niż  do  dnia  31  maja  każdego  roku,  jest  zobowiązany

przedłożyć  organowi  stanowiącemu  sprawozdanie  z  realizacji  programu  współpracy  za  rok

poprzedni.

Program  współpracy,  określa  obszary  i  zasady  oraz  formy  współpracy  Gminy  Tarnów

z organizacjami pozarządowymi, a także zawiera wykaz zadań priorytetowych, będących podstawą

do  dysponowania środkami  publicznymi,  przeznaczonymi na finansowanie lub dofinansowanie

zadań  publicznych,  pozostających  we  właściwości  samorządu  Gminy,  a  realizowanych  przez

organizacje pozarządowe. 

Współpraca  Gminy  Tarnów  z  organizacjami  pozarządowymi  w  roku  2015  obejmowała

zarówno finansową jak i poza finansową formę i dotyczyła:            

a) wspierania  przez  gminę  wykonywania  zadań  publicznych  poprzez  udzielanie  dotacji

na dofinansowanie ich realizacji, 

b) udostępniania  nieruchomości  lub  ich  części  na  warunkach  preferencyjnych  niezbędnych

do prowadzenia przez organizacje pozarządowe działalności związanej z realizacją zadań

publicznych gminy,

c) nieodpłatnego promowania na stronach internetowych gminy organizacji  pozarządowych

realizujących zadania publiczne na terenie gminy,

d) publikowania na stronach internetowych gminy, ważnych informacji dotyczących realizacji

zadań publicznych, 

e) przekazywania przez organizacje pozarządowe informacji o przewidywanych do realizacji

lub realizowanych zadaniach sfery publicznej, realizowanych w oparciu o środki pozyskane

z innych źródeł niż budżet gminy,

f) uzgadniania  listy  zadań  priorytetowych  na  kolejny  rok  budżetowy,

g) konsultowania  projektów  aktów  normatywnych  w  dziedzinach  dotyczących

działalności statutowej organizacji, 

h) udostępniania druków projektów uchwał w tym samym czasie, w jakim otrzymują je radni,

jeżeli  projekt dotyczył organizacji pozarządowych.

Program współpracy był konsultowany z organizacjami pozarządowymi, w czasie trwania

konsultacji nie złożono żadnych uwag do projektu programu. W roku 2014 Gmina Tarnów ogłosiła



konkursy ofert na realizację zadań w trzech grupach:  

I.  Pomoc  społeczna: organizowanie  wypoczynku  dla  dzieci  z  rodzin  wielodzietnych  i

dysfunkcyjnych, spotkań integracyjnych dla rodzin, przedsięwzięć służących aktywizacji społecznej

osób  starszych  i  niepełnosprawnych,  a  także  przeciwdziałających  uzależnieniom,  nałogom  i

patologiom społecznym.  

II. Sport: upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej, w tym sportu, wśród dzieci i młodzieży, w

klubach sportowych i uczniowskich klubach sportowych, 

III.  Kultura:  upowszechnianie kultury,  wspieranie  artystów amatorów, kultywowanie  tradycji  i

obrzędów ludowych. 

Na  Konkursy  wpłynęło  łącznie  38  ofert  w  tym:  jedna  oferta  została  odrzucona  z  przyczyn

formalnych gdyż, skierowana była do mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa. Zostało złożonych 19

ofert na zadania z zakresu sportu, 14 ofert na zadania z zakresu pomocy społecznej oraz 4 oferty na

zadania z zakresu kultury. W wyniku rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert zawarto 37 umów

na realizację zadań publicznych. Gmina Tarnów przeznaczyła dla organizacji pozarządowych w

roku 2015 kwotę 479 300,00 zł.

Jedna organizacja pozarządowa, która przystąpiła do konkursu na zadanie z pomocy społecznej nie

zgłosiła się do podpisania umowy. 

W roku 2014 dotacja wynosiła 480 900 zł.  Wszystkie organizacje rzetelnie i terminowo złożyły

sprawozdania.  Dotacje  zostały  rozliczone  prawidłowo  zgodnie  z  warunkami  umowy  oraz

załączonymi dokumentami finansowymi. 

Poniżej  zamieszczona tabela  prezentuje  wszystkie  organizacje  pozarządowe,  które  otrzymały w

2015  r.  dotacje  na  wsparcie  realizacji  zadań,  wysokości  udzielonych  dotacji  oraz  zakres

zrealizowanych zadań.



Lp. Nazwa stowarzyszenia  Nazwa zadania Wysokość
udzielonej

dotacji

Dział  (926)  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Rozdział   (92605)   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym 
418 500 zł

1 Klub Sportowy  ,,Relax” Zakup sprzętu sportowego: rakiet do tenisa ziemnego wraz z
kompletem piłek, rakiet do tenisa stołowego. Zakupiony sprzęt
został przekazany młodzieży  Gimnazjum Publicznego w Woli
Rzędzińskiej i służy do codziennych zajęć sportowych grupie
młodzieży uczącej się czyli ok. 75 osób

1 000 zł

2 Klub Sportowy ,,Biała” Udział  drużyny juniorów i  seniorów w meczach piłkarskich
organizowanych przez  TOZPN, prowadzenie  systematycznej
pracy szkoleniowej, udział w halowych turniejach piłkarskich
organizowanych   dla  dzieci  i  młodzieży,  Zaopatrzenie
zawodników w wodę i odpowiedni sprzęt w czasie treningów.

23 000 zł

3 Klub Sportowy RADLNA Organizowanie regularnych turniejów, spotkań, różnorodnych
zajęć sportowych i zabaw. Treningi 148, zawody kontrolne 12,
zawody mistrzowskie 48, rozgrywki ligi  halowej 10, Liczba
uczestników- 55 osób.

27 000 zł

4 Ludowy Klub Sportowy „Wolania” 
Wola Rzędzińska 

Prowadzono  zorganizowane  zajęcia  sportowe  w  ramach
statutowej działalności dla 7 grup wiekowych
- Uczestnictwo we współzawodnictwie - turnieje,
- Organizowanie zawodów i imprez sportowych.
Zrealizowane zadania:
- juniorzy starsi: 105 treningi,2 turnieje, 29 mecze ligowe, 0
meczy sparingowych, mecze kontrolne 9.
- juniorzy młodsi: 99 treningi, 5 turniejów, 20 mecze ligowe, 0
meczy sparingowych, mecze kontrolne 3
-  trampkarze  starsi:  94  treningów,  3  turniejów,  28  mecze
ligowe, 0 meczy sparingowych, mecze kontrolne 20
- trampkarze młodsi: 110 treningi, 24 mecze ligowe, 0 meczy
sparingowych,  meczy kontrolnych 6, turnieje 9

– orliki: 94 treningi, mecze ligowe 6, mecze kontrolne
5, turnieje 24

– bramkarze: 97 treningi,
– żaki: 171 treningi

125 000 zł

5 Ludowy Klub Sportowy  
„Tarnowiec”

W zajęciach  uczestniczyło ogółem 74 osoby, 19 juniorów, 25
seniorów, 30 młodzików. Przekrój wiekowy 9-34 lat. Miejsce
zamieszkania  to  przede  wszystkim  Tarnowiec,  ale  także
Zawada,  Nowodworze, Poręba Radlna. W każdym kwartale
przeprowadzono  75  jednostek  treningowych,  rozegrano  12
meczy  kontrolnych  i  15  meczy  mistrzowskich  w  ramach
rozgrywek TOZPN.

27 000 zł

6 Ludowy Klub Sportowy „Viktoria” 
Koszyce Małe 

W  klubie  funkcjonują  cztery  drużyny  tj.,  kl.  Okręgowa,
Juniorzy  Młodsi,  Juniorzy  Starsi,  Trampkarze.  Zajęcia
treningowe  prowadzone  były  dwa  razy  w  tygodniu.  KL.
Okręgowa  zrealizowała  83  treningi,  6  meczy  ligowych,  20
meczy  mistrzowskich,  11  sparingów,  Juniorzy  mł  100
treningów, 17 meczy mistrzowskich, 3 sparingi, Juniorzy starsi
98 treningów, 21 meczy mistrzowskich, 3 sparingi, trampkarze
100 treningów, 12 meczy mistrzowskich, 2 sparingi. 

42 000 zł

7 Ludowy Klub Sportowy „Dunajec” 
Zbylitowska Góra 

Klub prowadzi drużyny: kl. Okręgowa, 93 treningi, 24 meczy
mistrzowskich, 13 sparingów, , juniorzy młodsi 73 treningi, 8
meczy mistrzowskich, 4 sparingi, Młodziki  trampkarze 72, 20
meczy mistrzowskich, 6 sparingów, turniej halowy

41 000 zł

8 Ludowy Klub Sportowy „Zgłobice” W  realizacji  zadania  publicznego  wzięły  udział:  grupa
rozgrywkowa  grupy  A,  juniorzy  i  młodzież.  Ogółem  w
treningach 40 osób.

30 000 zł

9 Ludowy Klub Sportowy Koszyce 
Wielkie

Rozwój  sportowy  utalentowanej  młodzieży,  możliwość
osiągnięcia  mistrzostwa  sportowego.  Sposób  realizacji
poprzez:  treningi  grupa młodzieżowa- Trampkarze Starsi  18

25 000 zł



osób,  treningi  grupa  młodzieżowa  25  osób-  Orliki,  oraz
treningi grupa młodzieżowa -Żaki. Treningi każda grupa po 2
razy w tygodniu.

10 UKS Kung Fu Vo Thuat Thanh 
Quyen

Zwiększenie ilości kandydatów i zawodników UKS Kung FU,
zdobycie  miejsc  medalowych  przez  zakwalifikowanych
zawodników  UKS  Kung  FU  „Vo  Thuat  Thanh  Quyen”  na
najważniejszych  zawodach  w  sezonie  2015,  kwalifikacja
zawodników  do  szerokiej  kadry  Polski,  powołanie
zawodników do Reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy
2015r.  Wytypowanie  nowych  zawodników  do  startu  w
zawodach  w  sezonie  2015  i  kolejnych,  promowanie
aktywnego uprawiania sportu przez dzieci i młodzież z terenu
Gminy Tarnów.

2 000 zł

11 UKS Międzyszkolny Szachowy Klub
Sportowy “GAMBIT” w Tarnowcu.

W  imprezach,  wyjazdach  oraz  zajęciach  organizowanych
przez   MSKS  Gambit  biorą  udział  dzieci  i  młodzież
uczęszczająca  do  szkół  na  terenie  Gminy  Tarnów.  W
turniejach  bierze  udział  jednorazowo  30-50  uczniów,  w
zajęciach  szkolnych  jednorazowo  6-14  członków  klubu,  w
wyjazdach na turnieje 4-8 zawodników. 

15 500 zł

12 Uczniowski Klub Sportowy Poręba 
Radlna

Popularyzowanie  tenisa  stołowego   i  siatkówki  oraz  gier  i
zabaw 
Czołowe miejsca w zawodach.
Odbyły się 3 turnieje szkolne, liczba uczestników razem 52.
-udział w zawodach:
gminnych  9 razy liczba uczestników ok 60,
powiatowych 6 razy liczba uczestników 18,
rejonowych 2 razy liczna uczestników 5,
wojewódzkim 2 razy liczba uczestników 5.

4 000 zł

13 Uczniowski Klub Sportowy 
„Wolania” Wola Rzędzińska

Dzieci  trenowały  w  2  grupach.  Zawodnicy  startowali  w
zawodach regionalnych , ogólnopolskich i międzyszkolnych,
w mistrzostwach Małopolski Dzieci i Młodzików, brały udział
w  pokazach  judo.  Zostały  zorganizowane   dwie  kolejki
Wolańskiej ligi Judo oraz VII Wolański Turniej Judo o Puchar
Wójta  Gminy  Tarnów.  Zorganizowane  również  zostało
ognisko na  zakończenie roku szkolnego.  Treningi  odbywały
się 2 razy w tygodniu po 1,5 h.(Wola Rzędzińska I), 4 razy w
tyg.  (  Wola  Rzędzińska  II),  4  razy  w  tyg.(grupa  Jodłówka
Wałki), 
W  okresie  od   stycznia  do  grudnia  przeprowadzono  405
treningów, starty w zawodach 13 razy.

25 000 zł

14. UKS SPARTAKUS Zgłobice Zajęcia rekreacyjno-sportowe były przeprowadzone w formie
ogólnodostępnych  zajęć  sportowych.  Zajęcia  na  obiektach
sportowych  PSP Zgłobice  LKS  Zgłobice  były  prowadzone
nieodpłatnie  przez  wykwalifikowaną  kadrę.  Zajęcia   były
prowadzone w Woli Rzędzińskiej. Zajęcia sportowe odbywały
się  2  razy  w  tygodniu  po  90  min  dla  20  osób,  zajęcia  na
pływalni odbywały się 1 raz w tygodniu dla 45 uczniów po 45
min.

4 000 zł

15. UKS „Koszyce Wielkie” ul. Szkolna 
22

Przeprowadzono  zajęcia  sportowe  ukierunkowane  na
koszykówkę dziewcząt. W zajęciach uczestniczyli uczniowie
Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum  w  Koszycach  Wielkich
oraz  uczniowie  z  terenu  Gminy Tarnów.  Udział  drużyny w
rozgrywkach  ligowych  piłki  koszykowej-awans  do
ćwierćfinałów  Mistrzostw  Polski.  Organizacja  zawodów
Eliminacji  Halowych  Mistrzostw  Polski  i  o  puchar  Wójta
Gminy Tarnów modeli zdalnie sterowanych- 4 zawody po 60
zawodników. Prowadzone zajęcia sportowe były dla II  grup
wiekowych po 10 godzin uczestniczyło w nich 42 osoby.
Udział  w  Międzynarodowej  Gali  Koszykówki  dziewcząt  w
Sosnowcu.

12 000 zł

16 UKS Tarnowiec Prowadzenie  cykliczne  zajęć  sportowo-rekreacyjnych  w
ramach  sekcji  tenisa  ziemnego  i  szermierki.  Część  kwoty
dotacji  wykorzystano  na  zakup   sprzętu  sportowego  oraz

4 000 zł



nagród  dla  uczestników  wielu  turniejów  organizowanych
przez UKS Tarnowiec. W turniejach wzięło udział łącznie 400
osób

17 Uczniowski Klub Sportowy 
„Tygryski” Wola Rzędzińska

Zajęcia sportowe: w 142 godzinach zajęć sportowych wzięło
udział 111 uczniów (lekkoatletyka-68 godzi i 45 uczestników,
tenis stołowy 37- godzin i 38 uczestników, taniec sportowy 73
godzin  i  28  uczestniczek.  Zorganizowano  turniej  tenisa
stołowego  dziewcząt  i  chłopców  szkół  podstawowych  40
uczniów, Turniej piłki siatkowej dziewcząt 19 osób, konkurs
skoku wzwyż 46 uczestników.

6 000 zł

18 Uczniowski Klub Sportowy 
Jodłówka-Wałki

Przeprowadzono zajęcia z dziećmi-  42 godziny (  w tym 20
godzin  gier  i  zabaw-  13  dzieci,  22  godziny z  siatkówki-  7
osób.  Organizacja  zawodów  sportowych  z  siatkówki  dla
uczniów  szkoły  i  zaproszonych  gości  2x  w  kwietniu  i  w
grudniu.(po 2 godziny) po 12 osób..

2 000 zł

19 UKS SPARTAKUS Wola Rzędzińska -W turniejach  i  zawodach sportowych wzięło  udział  ok.  60
chłopców i dziewcząt.
-W wyjeździe na mecz wzięło udział 12 uczestników
-na narty pojechało w sumie 37 uczestników.
-zawody pływackie 6 uczestników
-turniej coca cola cup 11 uczestników
-turniej szachowy 6 uczestników.

3 000 zł

Dział  (921)  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rozdział   (92105)   Pozostałe zadania w zakresie kultury

26 000 zł

20 Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 
Rzędzińskiej 

Dzięki  dotacji   możliwe  było  zakupienie  materiałów
eksploatacyjnych do instrumentów, instrumentów muzycznych
– trąbka,  materiały biurowe,  elementy umundurowania  oraz
udział  Orkiestry w przeglądach. Orkiestra uświetniała liczne
uroczystości na terenie Gminy Tarnów, reprezentowała gminę
również w regionie na licznych konkursach. Systematycznie
prowadzili  naukę gry na instrumentach muzycznych. Liczne
koncerty Orkiestry w czasie świąt kościelnych, państwowych i
lokalnych  wzbogacały  życie  kulturalne  i  muzyczne
mieszkańców, upowszechniały kulturę muzyczną i przyczyniły
się do promocji Gminy Tarnów. 
Orkiestra wzięła udział w:
- 24 imprezach średnio trwających 3 h tj. łącznie 72 godzin
- odbyło się 86 (x 3), tj. 258 h
- odbyło się 86 spotkań szkółki gry na instrumentach (średnio
po 1 h), tj łącznie 86 godzin

Liczba członków Orkiestry – 36 osób
Szkółka gry na instrumentach – 6 osób
Łącznie w pracach orkiestry uczestniczy 44 osób, w znacznej
części  uczniowie  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  terenu
Gminy.

14 000 zł

21 Powiatowy Związek Kółek 
Rolniczych w Tarnowie

Nauka dzieci i młodzieży wykonywania ozdób świątecznych 
takie jak pisanki, palmy, bombki oraz różne potrawy.
Organizacja wystawy prac wykonanych przez członkinie 
KGW. „ Sprawne ręce seniora”- serwetki, obrazki kartki 
świąteczne i okolicznościowe,Udział KGW w święcie Matki 
Bożej Zielnej- 180 osób, Pomoc w pozyskiwaniu pieniędzy 
„Mania Pomagania”- 2000 osób
Dożynki Gminne- 3000 osób
warsztaty szkolne 70 osób.

2 000 zł 

22 Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 
Tarnów

Impreza plenerowa w której wzięło udział kilkanaście tysięcy 
mieszkańców, którzy mogli skorzystać z różnych form 
spędzania wolnego czasu.
Promocja i integrowanie mieszkańców Gminy Tarnów.  
Kultywowanie zwyczajów i przekazywanie  ich młodszym 

8 500 zł



pokoleniom oraz podwyższenie świadomości  kulturalnej. 
Uczestnicy zabawy mieli możliwość całkowicie nieodpłatnego
uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych o niecodziennym 
charakterze.

23 Stowarzyszenie  „Nasze Zgłobice” Zakupiono 10 szt. strojów ludowych dla dzieci biorących 
udział w projekcie, w których wystąpiły na festynie 
rodzinnym. Biorącym udział w projekcie pokazano bogactwo 
kulturowe naszej ojczyzny. Efektem podjętych działań  były  
występy dzieci oraz wystawa rękodzieła. Beneficjentami były 
dzieci w wieku przedszkolnym 2,5-6 lat oraz ich rodzice, 
rodzeństwo oraz seniorzy z miejscowości Zgłobice.

1 500 zł

Dział  (852)  POMOC SPOŁECZNA
Rozdział   (85214)  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA

SPOŁECZNE
w tym

23 500 zł

24 Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza  Wsparcia Dziennego
przy Parafii p.w. Miłosierdzia 
Bożego w Woli Rzędzińskiej

Oaza, z wypoczynku letniego skorzystało 26 dzieci z 
miejscowości Wola Rzędzińska oraz Jodłówka-Wałki

2 500 zł

25. Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza Wsparcia Dziennego 
przy Parafii Św. Alberta 33-113 
Zgłobice ul. Długa 8

Wypoczynek wakacyjny- Oaza, w wypoczynku wakacyjnym 
uczestniczyło 43 dzieci, ponadto 4 wychowawców, ksiądz 
wikariusz, kleryk oraz pielęgniarka 2 500 zł

26 Małopolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża

Młodzież z Gimnazjum w Tarnowcu, która wzięła udział w 
zajęciach edukacyjnych poznała podstawowe zasady 
udzielenia pierwszej pomocy w różnych stanach zagrożenia 
zdrowia i życia. W razie potrzeby uczestnicy zajęć będą umieli
udzielać pomocy osobom potrzebującym.

2 000 zł

27 Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe 
Niepełnosprawnych START Tarnów

W zajęciach brało udział 45 zawodników. Zajęcia odbywały 
się 4-5 razy w tygodniu na wynajętych obiektach: pływalni, 
siłowni, salonie LA i hali sportowej. Zajęcia w sekcjach 
prowadzone były przez 5 trenerów. Została zorganizowana 
impreza o zasięgu ogólnopolskim w podnoszeniu ciężarów-
turniej Leliwa oraz dwukrotne zawody pływackie. Profil 
medyczny uczestników wykazuje dominację schorzeń narządu
ruchu- 40 osób, w zajęciach bierze udział 5 osób z 
upośledzeniem narządu wzroku.

4 000 zł

28 Stowarzyszenie Klub AMAZONKA 
Tarnów

Profilaktyka oraz rehabilitacja psychiczna i fizyczna kobiet po 
mastektomii: Ćwiczenia na sali- 6 godzin, 
Masaż limfatyczny- 60 masaży
Rehabilitacja w basenie- 5 godzin
Bilety na basen-50 szt, prowadzenie dokumentacji zadania – 
20 godzin, 7 osób,  prowadzenie dokumentacji finansowo 
księgowej- 20 godzin, 5 osób, praca ochotniczek przy łóżku 
chorej- 10 godzin, 7 osób.

1 500 zł

29 Stowarzyszenie Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń

-Pomoc dzieciom i rodzicom dzieci niepełnosprawnych 32 
osób (paczki Mikołajkowe).
-Zorganizowanie 4 dniowego pobytu w Krynicy Zdrój.
- Wycieczka do Muszyny i Nowego Sącza

10 000 zł

30 Instytut Akcji Katolickiej Diecezji 
Tarnowskiej , Oddział Akcji 
Katolickiej  przy Parafii Miłosierdzia
Bożego w Woli Rzędzińskiej  z  
siedzibą Wola Rzędzińska  251 G.

Dzień seniora ilość uczestników to 40-45 osób.

1 000 zł

31. Integralne Stowarzyszenie Sportowe 
„Piast” Wola Rzędzińska

-
-

Dział  (851)  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział   (85154)  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

w tym

9 300 zł



32 Caritas Diecezji Tarnowskiej oddział 
przy parafii Miłosierdzia 
Bożego, Wola Rzędzińska.

Festyn parafialny „ Integracja Rodzin” dla mieszkańców 
Gminy Tarnów. 1 500 zł

33 Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży Diecezji Tarnowskiej 
Oddział w Parafii pw. Miłosierdzia 
Bożego , Wola 
Rzędzińska

Dzień dziecka był przeznaczony dla dzieci w wieku szkolnym 
z miejscowości Wola Rzędzińska oraz Jodłówka-Wałki.
 Ilość uczestników- 56 osób. 1 200 zł

34 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w 
Tarnowcu.

 Wypoczynek dla dzieci w Krynicy-Zdroju -5dni, wykład-”nie
piję, nie palę” 1 800 zł

35 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w 
Koszycach Wielkich 

Wypoczynek dla dzieci z rodzin uboższych. Poprzez wykład 
poznały szkodliwość zażywania używek i niebezpieczeństwa 
nałogów. Wypoczynek dzieci w Krynicy-Zdroju.

1 800 zł

36 UKS Spartakus Zgłobice. Dofinansowanie wyjazdu na zielone szkoły dzieciom z rodzin 
w trudnej sytuacji życiowej,
Dofinansowanie rehabilitacji dla dziecka z orzeczonym 
stopniem niepełnosprawności ruchowej.

2 000 zł

37 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w Woli 
Rzędzińskiej.

Wycieczka dla 50 osób, Spotkanie z profilaktyką i wykład na 
temat zagrożeń nadużywania alkoholu. Poczęstunek dla 
uczestników.

1 000 zł

Pomoc Społeczna

Sport

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodo-
wego



Tabela Nr 2. Zestawienie kosztów realizacji zadań w roku 2015. 

Dział  (926)  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Rozdział   (92605)   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

lp. Nazwa organizacji Wysokość
przyznanej

dotacji

Środki
finansowe

własne

Wkład osobowy
/praca społeczna

członków/
1 Klub Sportowy  RELAX Wola 

Rzędzińska
1 000,00 zł 110,00  zł 0,00 zł

2 Klub Sportowy Biała 23 000,00 zł 4 300, 00 zł 6 600,00 zł
3 Klub Sportowy RADLNA 27 000,00 zł 1 034,00 zł 2 400,00 zł
4 Ludowy Klub Sportowy „Wolania” 

Wola Rzędzińska
125 000,00 zł 120 000,00 zł 50 000,00 zł

5 Klub Sportowy Tarnowiec 27 000,00 zł 12 500,00 zł 2 000,00 zł
6 Ludowy Klub Sportowy „Viktoria” 

Koszyce Małe
42 000,00 zł 9 300,00 zł 7 000,00 zł

7 Ludowy Klub Sportowy „Dunajec” 
Zbylitowska Góra

41 000,00 zł 5 700,00 zł 6 000,00 zł

8 Ludowy Klub Sportowy „Zgłobice” 30 000,00 zł 5 000,00 zł 2 000,00 zł
9 Ludowy Klub Sportowy Koszyce 

Wielkie
25 000,00 zł 2 000,00 zł 8 000,00 zł

10 Uczniowski Klub Sportowy Kung FU 
Vo Thuat Quyen

2 000,00 zł 200,00 zł 0,00 zł

11 UKS Międzyszkolny Szachowy Klub 
Sportowy „GAMBIT” w Tarnowcu

15 500,00 zł
500,00 zł 0,00 zł

12 Uczniowski Klub Sportowy Poręba 
Radlna

4 000,00 zł 294,54 zł 1 700,00 zł

13 Uczniowski Klub Sportowy „ Wolania”
Wola Rzędzińska

25 000,00 zł 12 500,00 zł 12 800,00 zł

14 Uczniowski Klub Sportowy 
SPARTAKUS Zgłobice

4 000,00 zł 500,00 zł 2 250,00 zł

15 Uczniowski Klub Sportowy „Koszyce 
Wielkie”

12 000,00 zł 5 650,00 zł 20 500,00 zł

16 Uczniowski Klub Sportowy Tarnowiec 4 000,00 zł 436,00 zł 2 750,00 zł
17 Uczniowski Klub Sportowy „Tygryski”

Wola Rzędzińska
6 000,00 zł 290,00 zł 3 120,00 zł

18 Uczniowski Klub Sportowy „Wałki” 
Jodłówka-Wałki

2 000,00 zł 400,00 zł 1 460,00 zł

19 Uczniowski Klub Sportowy 
SPARTAKUS Wola Rzędzińska

3 000,00 zł 320,00 zł 0,00 zł

Dział  (921)  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rozdział   (92105)   Pozostałe zadania w zakresie kultury

20 Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 
Rzędzińskiej 

14 000,00 zł 1 422,00 zł 27 680,00 zł

21 Powiatowy Związek Kółek Rolniczych 
w Tarnowie

2 000,00 zł 100,00 zł 3 550,00 zł

22 Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 
Tarnów

8 500,00 zł 1 863,00 zł 490,00 zł

23 Stowarzyszenie „Nasze Zgłobice” 1 500,00 zł 4 600,00 zł 1 900,00 zł



Dział  (852)  POMOC SPOŁECZNA
Rozdział   (85214)  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

24 Placówka Wsparcia Dziennego przy Parafii
p.w. Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej

2 500,00 zł 500,00 zł 1 970,00 zł

25 Placówka Wsparcia Dziennego przy Parafii
Św. Brata Alberta w Zgłobicach 2 500,00 zł 8 460,00 zł 540,00 zł

26 Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Tarnowie 2 000,00 zł 300,00 zł 0,00 zł

27 Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe 
Niepełnosprawnych START Tarnów 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

28 Stowarzyszenie Klub AMAZONKA 
Tarnów 1 500,00 zł 500,00 zł 1 000,00 zł

29 Stowarzyszenie Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych "POMOCNA DŁOŃ" 
Tarnów

10 000,00 zł 1 000,00 zł 4 000,00 zł

30 Instytut Akcji Katolickiej Diecezji 
Tarnowskiej, Oddział Akcji katolickiej 
przy parafii Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej

1 000,00 zł 0,00 zł 850,00 zł

31 Integralne Stowarzyszenie Sportowe 
„Piast” Wola Rzędzińska 2 000,00 zł 300,00 zł 0,00 zł

Dział  (851)  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział   (85154)  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

w tym

32 Caritas Diecezji Tarnowskiej oddział przy 
parafii Miłosierdzia Bożego, Wola 
Rzędzińska

1 500,00 zł 200,00 zł 1 970,00 zł

33 Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
Diecezji Tarnowskiej Oddział w Parafii 
pw. Miłosierdzia Bożego, Wola 
Rzędzińska

1 200,00 zł 103,35 zł 680,00 zł

34 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w Tarnowcu 1 800,00 zł 11 000,00 zł 900,00 zł

35 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w Koszycach
Wielkich 

1 800,00 zł 1 000,00 zł 600,00 zł

36 UKS Spartakus Zgłobice 2 000,00 zł 175,00 zł 450,00 zł

37 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Tarnowskiej oddział w Woli 
Rzędzińskiej

1 000,00 zł 690,00 zł 300,00 zł

RAZEM 479 300,00 zł 213 247,89 zł 175 460,00 zł



479 300,00 zł

213 247,89 zł

175 460,00 zł

Zestawienie kosztów realizacji zadań w roku 2015

Wysokość przyznanej dotacji

Środki finansowe własne

Wkład osobowy /praca spo-
łeczna członków/

55,22%

24,57%

20,21%

Zestawienie kosztów realizacji zadań w roku 2015 -  procentowo

Wysokość przyznanej dotacji

Środki finansowe własne

Wkład osobowy /praca społeczna 
członków/


